
Fahrplan 2024
03.03.2024-06.03.2024

Erzingen-Schaffhausen
Stand 03.03.2024

Zugtyp S64 Bahnersatz

Zugnummer 87987

Verkehrstag 03.03.-06.03.2024 03.03.-06.03.2024

Anmerkung

Erzingen ab 23:18 23:18

Trasadingen  23:20 23:20

Wilchingen-Hallau an 23:22 23:23

Wilchingen-Hallau ab 23:24 23:24

Neunkirch  23:26 23:30

Beringen Bad Bf  23:30 23:37

Beringerfeld  23:32 23:39

Neuhausen Bad Bf  23:35 23:43

Schaffhausen an 23:39 23:49

Aufgrund von Bauarbeiten der DB InfraGo fällt die Verbindungen der S64 22:49 Uhr von Schaffhausen nach Erzingen (Baden) 

aus. Bitte nutzen Sie den nachfolgenden Zug, 23:19 Uhr ab Schaffhausen. Die letzte Verbindung 23:18 Uhr von Erzingen (Baden) 

nach Schaffhausen fällt ebenso aus. Bitte nutzen Sie den verkehrenden Bahnersatz der Verkehrsbetriebe Schaffhausen. Wir 

bitten die Unannehmlichkeiten zu entschuldigen.

SBB GmbH

Betriebsstandort Konstanz


